
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MUTUA MADRID OPEN SUB 16

27/03/2019 31/03/2019 Madrid Madrid Club Deportivo Caja Magica

FemeninoCadete J. Miguel Garcia Cuenllas

1845

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

25/03/2019

N/C

N/C

10076992
J. Miguel Garcia Cuenllas

1 Gonzalez Garcia, Lidia
2 Llinares Domingo, Lucia
3 Gomez Alonso, Carolina
4 Lopez Martinez, Maria Dolo
5 Garcia Avila, Encarni
6 Cerezo Holgado, Sofia
7 Vicario Seguin, Oihane
8 Di Francesco, Alanna

10324226 48 Gonzalez Garcia, Lidia [1]
9838163 305 WC Palazon Lacasa, Andrea

Gonzalez Garcia, L.

Villarejo Yuste, M.

36 64 76(4) 

60 63 

63 63 
Gutierrez Saiz, B.

Di Francesco, A.
62 61 

75 62 

61 60 
Cuquerella Tortosa, A.

Arranz Rebollo, E.

Lopez Martinez, M.

62 75 

60 60 

Giralt Sole, L.

62 60 

64 62 
Gonzalez Garcia, L.

Arranz Rebollo, E.

67(5) 61 61 

Di Francesco, A.
46 63 62 

Lopez Martinez, M.

64 64 

Lopez Martinez, M.
57 60 63 

Gonzalez Garcia, L.

60 62 

10292738 242 Cocero Lopez, Irene
10313815 156 Villarejo Yuste, Maria

10350677 676 WC Alonso Garcia, Natalia
13101423 275 Cuquerella Tortosa, Andrea

4618958 86 Vicario Seguin, Oihane [7]
12008927 112 Arranz Rebollo, Eva

9617286 59 Lopez Martinez, Maria Dolo [4]
9594153 511 WC Gomez-Barrio Ohayon, Victoria

4631736 196 Paredes Perez, Maria
11093614 164 Giralt Sole, Laia

9045966 211 Gutierrez Saiz, Berta
11213741 224 Costa Graell, Ariadna

4641230 0 Evdokimova, Alexandra
10484450 93 Di Francesco, Alanna [8]

10308395 246 Noguera Piera, Beatriz
9598709 71 Garcia Avila, Encarni [5]

9653339 171 Jürna, Elizabeth
10211069 257 Dodashev Enbert, Alexandra

10350114 199 Martinez De Velasco, Claudia
11347962 159 Hernandez Miranda, Judith

10333293 166 Solis Urdiales, Vitoria
10189175 56 Gomez Alonso, Carolina [3]

10383868 295 Garcia Cid, Maria
10241058 80 Cerezo Holgado, Sofia [6]

11364586 0 Yakunina, Taisia
11392826 202 Caballero Chica, Raquel

7654850 318 WC Alvarez Sande, Eva
4634300 241 Lorca Griñan, Noelia

10288993 169 Cifuentes Gomez, Maria
13031183 50 Llinares Domingo, Lucia [2]

Lopez Martinez, M.

Garcia Avila, E.
61 61 

57 62 62 
Jürna, E.

Martinez De Velasco, C.
16 64 75 

62 75 
Gomez Alonso, C.

57 61 63 
Garcia Cid, M.

Caballero Chica, R.
64 64 

Alvarez Sande, E.
w.o. (justificado)

Llinares Domingo, L.
60 63 

Garcia Avila, E.
06 76(3) 62 

Gomez Alonso, C.
60 46 64 

62 62 
Caballero Chica, R.

Llinares Domingo, L.
62 62 

Gomez Alonso, C.
63 60 

Llinares Domingo, L.
16 60 61 

63 63 
Llinares Domingo, L.

60 60 
Llinares Domingo, L.

-21560ORA-21560: argumento 3 nulo, no válido
o fuera de rango


